
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

                                                                                                                                                

3 июля 2023 года                                                                          № 190 

 

г. Усть-Кут 
 

О зачислении в школу 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МОУ СОШ № 2 УКМО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года: 
1 Азарова Д.В. 

2 Анатольеву Е.А. 

3 Антипину О.А. 

4 Баранову С.А. 

5 Большакову М.Ю. 

6 Высоких И.Е. 

7 Грабежову В.П. 

8 Гриднева В.А. 

9 Детюк Д.М. 

10 Ермачкову К.Д. 

11 Кармаданова С.А. 

12 Комлеву К.Ю. 

13 Куприянову М.М. 

14 Кушнир С.Ю. 

15 Лазурина Д.Р. 

16 Макошину М.Ф. 

17 Митченко М.Д. 

18 Морозову О.Д. 

19 Набатову И.С. 

20 Наджафова К.А. 

21 Павлову С.Е. 

22 Паршина Д.Н. 

23 Пименова А.А. 

24 Пусевич В.А. 

25 Сизых А.А. 

26 Смолянинову В.А. 



27 Таркова М.Д. 

28 Ткачева А.С. 

29 Тумакову А.Г. 

30 Турковского С.П. 

31 Унжакова А.И. 

32 Шипицыну А.П. 

33 Шпет Г.Е. 

34 Яковлеву Е.И. 

 

 

 

 

Директор МОУ СОШ №2                                                    Ленская Л.П. 

 
 


